
1825
USTAWA

z dnia 16 listopada 2006 r.

o zmianie ustawy o podatku rolnym oraz ustawy o podatku leÊnym

Art. 1. W ustawie z dnia 15 listopada 1984 r. o podat-
ku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191,
poz. 1412 i Nr 245, poz. 1775) w art. 6a wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) w ust. 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) ich format elektroniczny oraz uk∏ad informacji

i powiàzaƒ mi´dzy nimi zgodnie z przepisami

o informatyzacji dzia∏alnoÊci podmiotów reali-
zujàcych zadania publiczne;”;

2) ust. 14 otrzymuje brzmienie:

„14. PoÊwiadczenie przez organ podatkowy z∏o˝e-
nia informacji o gruntach lub deklaracji na
podatek rolny za pomocà Êrodków komunika-
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cji elektronicznej odbywa si´ zgodnie z prze-
pisami o informatyzacji dzia∏alnoÊci podmio-
tów realizujàcych zadania publiczne.”.

Art. 2. W ustawie z dnia 30 paêdziernika 2002 r.
o podatku leÊnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, z póên.
zm.1)) w art. 6 wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w ust. 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ich format elektroniczny oraz uk∏ad informacji
i powiàzaƒ mi´dzy nimi zgodnie z przepisami

o informatyzacji dzia∏alnoÊci podmiotów reali-
zujàcych zadania publiczne;”;

2) ust. 12 otrzymuje brzmienie:

„12. PoÊwiadczenie przez organ podatkowy z∏o˝e-
nia informacji o lasach lub deklaracji na po-
datek leÊny za pomocà Êrodków komunikacji
elektronicznej odbywa si´ zgodnie z przepisa-
mi o informatyzacji dzia∏alnoÊci podmiotów
realizujàcych zadania publiczne.”.

Art. 3. Ustawa wchodzi w ˝ycie z dniem 1 stycznia
2007 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Kaczyƒski

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199,
Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484 oraz z 2006 r. Nr 245,
poz. 1775.


